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Hej alla konstvänner!  

Efter en härlig sommar väntar nu höst och nya föreningsaktiviteter! Styrelsen har nu lagt upp 

planerna för de närmaste månaderna och hälsar alla medlemmar välkomna att delta! 

För uppdaterade program besök vår hemsida https://froja.konstforeningar.se/ ! Där hittar du 

information, nyheter och kontaktinformation. Välkommen att ta kontakt med någon i styrelsen om 

du har idéer, frågor och synpunkter! 

 

Får vi presentera – ny logotyp 

För att hitta en ny, mer aktuell logotyp för vår förening, tog styrelsen under förra året in förslag från 

både medlemmar och andra. Processen att välja bland förslagen har fått ta sin tid, det har varit 

viktigt för oss att verkligen låta beslutet mogna fram. Nu kan styrelsen presentera den logotyp vi 

enats om och verkligen känner oss mycket nöjda med. Vi känner oss trygga med att den fungerar väl i 

såväl tryckt format, liksom på webb och skyltar. Nu hoppas vi att du som är medlem gillar den!  

Vi tackar för de förslag vi fått – förslagsställarna har fått personligt brev om detta. Ett särskilt tack har 

naturligtvis gått till Miruna Sorescu, som skapat vår nya logga! 

 

Resor och utflykter  

Vi blir 38 personer, Gunilla Gunnarsson inräknad, som deltar i höstens konstresa! Resan går till 

Norrköping, Kalmar, Öland, Växjö, Ljungby och Värnamo. Vi är så glada för det stora intresset – och 

inte minst att Gunilla finns med som ciceron i år igen. Vi ser verkligen fram emot detta!  

Rapport från resan kommer i Medlemsbrev 7 och på hemsidan förstås! 

https://froja.konstforeningar.se/  

Detta blir vår enda resa under hösten, vi återkommer med nya planer nästa år!  
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Konstlotteri och fest 28 november 2022  

Boka redan nu in kvällen för vårt konstlotteri som sker sedvanligt måndagen efter första advent, 

vilket i år är den 28 nov. För att delta i lotteriet förutsätts att medlemskapet för 2022 är inbetalat 

senast den 30 september. Närmare information om plats och praktiska anvisningar runt lotteriet 

meddelas senare. Då styrelsens resurser är begränsade ser vi gärna att vi får fler medlemmar 

engagerade som vill bilda festkommitté för kvällen.  

➢ Vill du delta i festkommittén? – anmäl dig till Kajsa Mellner Daxberg, tel/ sms 070-745 04 38. 

 

Galleri Fröja  

 

 

 

Samtal om konst 

Föreningens verksamhet ska bland annat innehålla föredrag, studieverksamhet och tillfällen att 

samtala om konst. Vår serie ”Samtal om konst” fortsätter under hösten, då vi torsdagen den 13 

oktober klockan 14.00 bjuds in till vår medlem Mari Melin, bosatt i Hemskogen utanför Harg.  

Mari visar hur det går till att trycka grafik. Hon välkomnar oss till sin verkstad och kommer att visa 

exempel på olika tekniker. Då det är begränsat om utrymme rekommenderar vi snabb anmälan för 

att säkra en plats.  

➢ Anmälan till May tel/sms 070–5129495. 

Vi har ytterligare konstsamtal på gång och ber att få återkomma om dessa. Håll dig gärna informerad 

via vår hemsida för att inte missa något arrangemang. 

I augusti tog Galleri Fröja emot Linn Sunnelid 

och utställningen ”Dansa i ögonblicket”.  Goda 

samtal, igenkännanden och stor beundran inför 

de vackra bilderna gjorde detta till en fin 

konstupplevelse i sensommaren. 

 

Fler bilder finns att se på Fröjas hemsida. Linn 

Sunnelids konst finns också på 

https://www.konst.se/sunnelid och på 

Instagram @sunnelidart.  

 

Linn Sunnelid tillsammans med Peter Nyberg 

Östhammars kommun, May Strandberg, Cecilia 

Sjöberg och Maggan Sjöberg, Konstföreningen Fröja 

https://www.konst.se/sunnelid
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Studiecirkel  

Vill du delta i en studiecirkel kring svenska konstnärer alternativt konsten att se på konst? 

Vi kommer att starta mindre grupper så snart vi har tillräckligt intresse (minst fem personer per 

grupp). Grupperna blir kamratcirklar utan formell ledare, men med tydligt fokus på ämnet och med 

inläsning mellan träffarna. Tid och plats för träffarna bestäms av respektive grupp vid första träffen.  

➢ Föranmälan till May Strandberg, tel/sms 070–5129495. 

 

Det finns så mycket roligt att göra…… 

…men ibland räcker vi inte riktigt till. Vår konstförenings styrelse har sju ledamöter och samarbetet 

fungerar fint. När vi planerar aktiviteter måste vi dessvärre allt oftare begränsa oss – vi hinner inte 

med att genomföra det vi vill erbjuda med bra kvalitet!  

Har du möjlighet att vara med som värd vid resor och aktiviteter, i festkommittén, ge råd vid 

konstinköp, hjälpa till med affischering eller i galleriet?  

 

➢ Hör av dig till någon av oss i styrelsen bums! 

https://froja.konstforeningar.se/kontakt/   

 

Vill du vara med i vår styrelse, så att vi kan fortsätta skapa en bra föreningsverksamhet? Eller känner 

du till någon annan som kanske vill?  

 

➢ Hör av dig till valberedningen eller ordförande: 

Kerstin Lindblom   valberedningen tfn: 070-271 17 11 

Anna-Maija Högström:  valberedningen tfn: 070-670 72 67 

Kajsa Mellner Daxberg  ordförande  tfn: 070-745 04 38 

 

 

 

 

 

Välkommen till Konstföreningen Fröja och konsthöst 2022!  

styrelsen genom 

Kajsa Mellner Daxberg ordförande  
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